

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_34

Stavba: Športová infraštruktúra v obci Veľké Ripňany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľké Ripňany

Zhotoviteľ:

VeRi, s.r.o. RSP Veľké Ripňany

Projektant:

Ing. Marín Sarka reg. č. SKSI 7030*11

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

91 673,83

základná
znižená

Sadzb a dane
20,00%
10,00%

Základ dane

Výška dane

9 167,39

Cena s DPH

v

EUR

100 841,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:2024_34

Stavba:Športová infraštruktúra v obci Veľké Ripňany

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VeRi sro, RSP Veľké Ripňany

Dátum:21.10.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		91 673,83	100 841,22
SO 03	Zateplenie a modernizácia fasády garáží	34 636,26	38 099,89
SO 04	Zateplenie a modernizácia šatní	57 037,57	62 741,33
01	Architektúra	18 936,19	20 829,81
02	Ústredné vykurovanie	38 101,38	41 911,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová infraštruktúra v obci Veľké Ripňany

Objekt:

SO 04 - Zateplenie a modernizácia šatní

Časť:

01 - Architektúra

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

VeRi sro RSP Veľké Ripňany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 936,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 936,19	10,00%	1 893,62

Cena s DPH

v EUR

20 829,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová infraštruktúra v obci Veľké Ripňany

Objekt:

SO 04 - Zateplenie a modernizácia šatní

Časť:

01 - Architektúra

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

VeRi sro RSP Veľké Ripňany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 936,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 959,25

D 1

Zemné práce

100,31

1	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	11,802	3,99	47,09
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,180	2,11	2,49
3	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,180	2,03	2,40
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,622	4,55	48,33

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 861,28

5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	226,480	3,55	804,00
6	K	622461043.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	226,480	15,50	3 510,44
7	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy vrátane olišťovania	m2	95,070	40,55	3 855,09
8	K	625250210.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	108,030	46,13	4 983,42
9	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy vrátane olišťovania	m2	14,360	40,55	582,30
10	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy vrátane olišťovania	m2	20,680	54,45	1 126,03

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 695,63

11	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000	2,99	747,50
12	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000	1,55	387,50
13	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000	2,23	557,50
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,030	17,78	0,53
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,420	0,55	0,23
16	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,030	14,11	0,42
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,030	65,11	1,95

D 99

Presun hmôt HSV

302,03

18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	16,659	18,13	302,03
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 976,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				157,10
19	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	23,604	4,37	103,15
20	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	27,145	1,81	49,13
21	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,544	3,12	4,82
D		764	Konštrukcie klampiarske				1 819,84
22	K	764410330.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 195 mm	m	11,900	12,12	144,23
23	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 210 mm	m	8,600	17,27	148,52
24	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	20,500	1,56	31,98
25	K	764430230.S	Oplechovanie strešnej krytiny z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 420 mm	m	20,680	23,99	496,11
26	K	764430260.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 705 mm	m	24,140	39,99	965,36
27	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,281	1,84	33,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová infraštruktúra v obci Veľké Ripňany
Objekt: SO 04 - Zateplenie a modernizácia šatní
Časť: 02 - Ústredné vykurovanie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 21.10.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			38 101,38
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	38 101,38	10,00%	3 810,14
Cena s DPH		v EUR	41 911,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová infraštruktúra v obci Veľké Ripňany

Objekt:

SO 04 - Zateplenie a modernizácia šatní

Časť:

02 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

VeRi sro RSP Veľké Ripňany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 101,38

D HSV Práce a dodávky HSV

766,55

D 1 Zemné práce

265,55

1	K	451572111	Montáž betonového základu	sub	1,000	100,00	100,00
2	M	4849111350.2	Betónový základ pod stojankovú konzolu vonkajšej jednotky TČ /1,50x1,20x0,25/m	sub	1,000	165,55	165,55

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

311,00

3	K	346244371.S	Zamurovanie dier/rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 140 mm	sub	1,000	311,00	311,00
---	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

190,00

4	K	974031165.S	Vysekávanie dier/rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 450 mm a š. do 200 mm, -0,05400t	sub	1,000	190,00	190,00
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

33 904,58

D 713 Izolácie

1 363,94

5	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	210,000	3,75	787,50
6	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	106,000	1,91	202,46
7	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	46,000	1,93	88,78
8	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	58,000	2,02	117,16
9	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	14,000	3,99	55,86
10	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,000	2,83	28,30
11	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	4,000	4,35	17,40
12	M	283310005300.S	Zaizolovanie tvaroviek a armatúr v tehcníckej miestnosti a potrubí izoláciou plošnou PE d20 mm	m2	4,800	13,85	66,48

D 722 vykurovanie armatury

1 901,69

13	K	722221310.S	Montáž spätnnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,70	4,70
14	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	15,89	15,89
15	K	722222108.S	Montáž oddeľovača systémov ku zdroju tepla/chladu DN 20	ks	1,000	12,25	12,25
16	M	551190009290.S	Oddeľovač systémov ku zdroju tepla/chladu, kompletná zostava s napúšťaním DN20 - Fullkombi	ks	1,000	269,98	269,98
17	K	722270130.S	Montáž upravovne vody	ks	1,000	200,00	200,00
18	M	436320007463.S	Upravovna vody Aquaset 500-N + regeneračná soľ 75 kg	ks	1,000	1 398,87	1 398,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				181,10
19	K	723150365.S	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička pre potrubia kúrenia prechádzajúcich cez stenu	m	10,000	18,11	181,10
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				14 907,19
20	K	732230000.S	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem do 250 l	ks	1,000	100,00	100,00
21	M	484420000200.S	Akumulačná nádoba Viessman Vitocell 100-E oceľová pre uzatvorené vykurovacie a chladiace systémy s izoláciou z tvrdého PU, hr. 50 mm, objem 200 l	ks	1,000	997,00	997,00
22	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	35,00	35,00
23	M	484630006500.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 50 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar + MK ventil G3/4	ks	1,000	157,25	157,25
24	K	732460025.1	Montáž tepelného čerpadla vzduch-voda a dopojenie na potrubie	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
25	M	4847200005.11	Viessmann Vitocal 222-S pozostava vnútorná a vonkajšia jednotka, ovládanie s ekvitermickou reguláciou Vitotronic 200 WO1C, zo vstavaným zásobníkom TUV 210 L, snímač von. jednotky, expanzka, poistna skupina	ks	1,000	10 770,25	10 770,25
26	M	3451360000.12	Viessman výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2 metra	ks	1,000	141,55	141,55
27	M	3162154525.1A	Chránička káblová a oplechovanie 50 PE korugovaná pre vedenie potrubí rurok v exteriéri od vonkajšej jednotky	sub	1,000	170,55	170,55
28	M	3162154525.5	Instalačná sada pre jednotku pozostava z konzoly na zem alebo beton, medenná rúra d10 a d16 o dĺžke každej rury 12,5 m, termoizolačnej pasky	sub	1,000	839,12	839,12
29	M	3162154525.6	Pripojovacia sada pre inštaláciu na omietku nahor	sub	1,000	295,00	295,00
30	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,850	60,55	51,47
D 731			Ústredné kúrenie, kotolne				824,00
31	K	731291080	Montáž rýchlomontážnej sady DN 40	ks	1,000	115,00	115,00
32	M	484810007800	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača M31 DN25 Alpha 2.1 25-60 + prílohy snímač teploty 230V	ks	1,000	499,00	499,00
33	M	484650.2	Stojanová konzola pre čerpadlovú skupinu.	ks	1,000	39,00	39,00
34	K	HZS000115.S	Termostat protimrazovej ochrany - bezpečnostný snímač protimrazovej ochrany	sub	1,000	171,00	171,00
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				5 608,25
35	K	733166174.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	106,000	17,05	1 807,30
36	K	733166176.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 26 mm	m	46,000	21,10	970,60
37	K	733166178.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	58,000	24,55	1 423,90
38	K	733166160.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 40 mm	m	10,000	55,00	550,00
39	K	733166162.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 50 mm	m	4,000	77,70	310,80
40	K	733190217.S	Preplachnutie systému a napustenie systému	m	224,000	1,15	257,60
41	K	733191302.S	Tlaková skúška a preplach plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	224,000	1,20	268,80
42	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,350	55,00	19,25
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				3 432,58
43	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	3,25	6,50
44	M	12201834	Gulový kohút DN15, PN25 s pákovým ovládačom	ks	2,000	7,11	14,22
45	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,89	9,78
46	M	551210044700.S	Gulový ventil 3/4", páčka chróm	ks	2,000	12,63	25,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do dimenzie G 2	ks	4,000	5,04	20,16
48	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	4,000	18,00	72,00
49	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	6,06	24,24
50	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	4,000	27,79	111,16
51	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000	11,45	11,45
52	M	52 851-032	Ventil STRÖMAX DN 32, priamy, vyvažovací	ks	1,000	115,51	115,51
53	K	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	1,000	90,62	90,62
54	M	1421763	Ventil STRÖMAX DN 25, priamy, vyvažovací	ks	1,000	93,55	93,55
55	K	734213270	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	6,000	2,81	16,86
56	M	4848906830	ARMATÚRY PRE UZAVRETÉ SYSTÉMY, Automatický odvzdušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	6,000	13,15	78,90
57	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	24,000	1,50	36,00
58	M	1926006	Hlavica termostatická "Design" závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	24,000	17,05	409,20
59	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies rohových	ks	48,000	5,15	247,20
60	M	1346612	Diel pripájací, TRV Rp 1/2"x G 3/4" rohový	ks	24,000	19,25	462,00
61	M	13466122	Diel pripájací, RS Rp 1/2"x G 3/4" rohový	ks	24,000	15,33	367,92
62	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	48,000	1,92	92,16
63	M	16098081	Prechodka na plastovú rúrku 20 x 2 z PE-X, G 3/4", PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kuželovým tesnením	ks	48,000	3,87	185,76
64	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	7,12	14,24
65	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	24,00	48,00
66	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	4,00	8,00
67	M	551210023300	Ventil poistný pre vykurovanie, 1/2" FF, 3 bar, PN 16 mosadz, IVAR.PV 1234	ks	2,000	12,05	24,10
68	K	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	4,000	11,25	45,00
69	K	734261225	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	6,000	14,20	85,20
70	K	734261226.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	4,000	24,25	97,00
71	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6,000	7,00	42,00
72	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	20,00	20,00
73	M	422010002500.S	Odkalovač Vitotrap s izoláciou G 1/1/4	ks	1,000	315,56	315,56
74	K	734419111.S	Montáž teplomera s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	ks	2,000	12,20	24,40
75	M	388320001600.S	Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 150 mm, rozsah 0-120 °C	ks	2,000	21,12	42,24
76	K	734424120.S	Montáž tlakomera, kondezačnej slučky a trojcestného kohúta	ks	2,000	13,00	26,00
77	M	388430004500	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-10 bar, IVAR.MA 63	ks	2,000	19,87	39,74
78	M	388430004500A	Kohút trojcestný 16263 M20x1,5, PN 25 závitový - skúšobný	ks	2,000	25,22	50,44
79	M	388430004500A Q	Smyčka kondenzačná závitová príslušenstvo - M20x1,5	ks	2,000	11,50	23,00
80	K	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,000	8,00	32,00
81	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,118	44,15	5,21
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 685,83
82	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	24,000	6,05	145,20
83	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového 600 mm/ dĺžky 1000 mm	ks	11,000	53,50	588,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	M	484530015963	Vyk. teleso Universal, Typ 21K, 600 x 500	ks	11,000	105,54	1 160,94
85	K	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	58,87	117,74
86	M	484530021500	Vyk. teleso Universal, Typ 22K, 600 x 500	ks	2,000	135,14	270,28
87	K	735154043	Montáž vykurovacieho telesa panelového 600 mm/ dĺžky 1100 mm	ks	2,000	53,50	107,00
88	M	484530021900	Vyk. teleso Universal, Typ 22K, 600x800	ks	2,000	169,25	338,50
89	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	9,000	53,50	481,50
90	M	484530014000	Vyk. teleso Universal, Typ 22K, 600x1000	ks	9,000	223,25	2 009,25
91	M	1300350	Ružica dvojité, stredná vzdialenosť osí rúr 50 mm, pre vonkajšie priemery rúr 14 - 20 mm	ks	24,000	2,63	63,12
92	K	735158120.S	Vykurovacie telesá, tlaková skúška telesa vodou	ks	24,000	9,95	238,80
93	K	998735203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	55,00	165,00
D M Práce a dodávky M							350,25
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							350,25
94	K	360411020.S	Montáž priestorového termostatu a riadiaceho	ks	1,000	50,00	50,00
95	M	374350006400.S	Vitotrol 200-A dĺlkové ovládanie pre jeden vykurovací okruh, pre nastavenie denných teplôt, s displejom, so snímačom teploty miestnosti pre zabezpečenie upravy teploty prívodu	ks	1,000	220,25	220,25
96	M	374350001400.S	Ponorný snímač teploty NTC 10 kOhm	ks	1,000	80,00	80,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 655,00
97	K	HZS000113.1	Elektroinštalácia k tep. čerpadlu (kable, rozvážač, snímače, cháničky, atď)	sub	1,000	375,00	375,00
98	K	HZS000113.1A	Závesný systém pre potrubia UK - objímky, konzoly, nosníky, kotvy, atď	sub	1,000	275,00	275,00
99	K	HZS000114.1	Uvedenie do prevádzky tepelného čerpadla , napustenie chladivom, tlaková skúška, vakuovanie, atď	sub	1,000	735,00	735,00
100	K	HZS000115.1	Vykurovacia skúška	sub	1,000	165,00	165,00
101	K	HZS000213	Drobný pomocný materiál (fittingy, spojky, mufne, tesniče a spojovací materiál, podložky matky atď)	sub	1,000	105,00	105,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 425,00
102	K	000400022.S	Projektové práce - dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby s dokladovou časťou + revízie a odborne prehliadky. overenie konštrukčnej dokumentácie	eur	1,000	400,00	400,00
103	K	000400023.SA	Požiarnie prestupy	eur	1,000	500,00	500,00
104	K	000400023.SAA	Napustenie systému vody a ovzdušnenie systému	eur	1,000	275,00	275,00
105	K	000700032.S	Dopravné náklady - doprava materiálu a strojov na stavbu	eur	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Športová infraštruktúra v obci Veľké Ripňany
Objekt: SO 03 - Zateplenie a modernizácia fasády garáží

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: VeRi s.r.o RSP Veľké Ripňany
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 21.10.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			34 636,26
DPH základná znižená	Základ dane 0,00	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 0,00
	34 636,26	10,00%	3 463,63
Cena s DPH		v EUR	38 099,89

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová infraštruktúra v obci Veľké Ripňany

Objekt:

SO 03 - Zateplenie a modernizácia fasády garáží

Miesto:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

VeRi.sro RSP Veľké Ripňany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 636,26

D HSV Práce a dodávky HSV 17 249,70

D 1 Zemné práce 192,00

1	K	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	22,590	3,99	90,13
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,259	2,11	4,77
3	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,259	2,03	4,59
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,331	4,55	92,51

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 131,01

5	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 v murive nadzákladného - YTONG	m3	0,450	291,13	131,01
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 567,05

6	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	4,475	22,12	98,99
7	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	233,054	3,55	827,34
8	K	622461043.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	233,054	15,50	3 612,34
9	K	625250201.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	15,255	30,87	470,92
10	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	10,701	36,98	395,72
11	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy vrátane olišťovania	m2	199,568	40,55	8 092,48
12	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	30,120	35,50	1 069,26

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 036,64

13	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000	2,99	747,50
14	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000	1,55	387,50
15	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000	2,23	557,50
16	K	968081115.S	Demontáž okien, 1 bm obvodu - 0,007t	m	25,300	7,01	177,35
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,593	17,78	28,32
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,302	0,55	12,27
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,593	14,11	22,48
20	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,593	65,11	103,72

D 99 Presun hmôt HSV 323,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	17,816	18,13	323,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				16 595,44
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				200,46
22	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	30,120	4,37	131,62
23	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	34,638	1,81	62,69
24	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,971	3,12	6,15
D 762			Konštrukcie tesárske				220,72
25	K	762421305.S	Obloženie z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	10,701	19,55	209,20
26	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,282	5,05	11,52
D 764			Konštrukcie klampiarske				268,18
27	K	76432124R	Zmena pozície a posun dažďových zvodov	kpl	1,000	180,55	180,55
28	K	764410320.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	5,750	12,12	69,69
29	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	8,250	1,56	12,87
30	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,865	1,77	5,07
D 766			Konštrukcie stolárske				15 309,00
31	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	17,900	16,00	286,40
32	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	18,795	2,45	46,05
33	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	18,795	1,00	18,80
34	M	611410091020.S	Okno plastové, izolačné trojsklo	m	17,900	46,54	833,07
35	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	5,750	10,59	60,89
36	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová	m	5,750	16,75	96,31
37	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	7,000	1,10	7,70
38	K	76669811R	Dodávka a montáž garážovej brány 4100x3600 mm	ks	3,000	4 621,00	13 863,00
39	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	148,889	0,65	96,78
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				297,33
40	K	767658803.S	Demontáž brány zdvíhacej s elektro pohonom	ks	3,000	99,11	297,33
D 783			Nátery				299,75
41	K	783112110R	Nátery ocel'.konštrukcii	kg	461,160	0,65	299,75
D M			Práce a dodávky M				791,12
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				791,12
42	K	430861004.S	Montáž rôznych dielov OK	kg	461,160	0,65	299,75
43	M	133840000300.S	UPN 160, jakl 50x50x3, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185	t	0,461	1 065,87	491,37